




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

: Jakarta, 8 November 1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0308119201

: Dosen Kontrak

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Ekonomi A-047 Akuntansi Keuangan 3 4A  28

E-350 Ekonomi Dan Bisnis Digital 3 6B  23

 6Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 23 Jul 2025 13:37



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085036 - Akuntansi Keuangan

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan, Review Akuntansi Dasar  28 NOVELIA UTAMI

 2 Selasa

18 Mar 2025

Akuntansi perusahaan dagang perbedaannya dengan 

perusahaan jasa

 28 NOVELIA UTAMI

 3 Selasa

25 Mar 2025

 28 NOVELIA UTAMI

 4 Selasa

15 Apr 2025

 28 NOVELIA UTAMI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Jurnal Khusus

 28 NOVELIA UTAMI

 6 Selasa

29 Apr 2025

AJP  28 NOVELIA UTAMI

 7 Selasa

20 Mei 2025

UTS  27 NOVELIA UTAMI

 8 Selasa

27 Mei 2025

Konfirmasi UTS  27 NOVELIA UTAMI

Jurnal Khusus

Buku Besar Khusus 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085036 - Akuntansi Keuangan

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Jun  2025

Inventory sistem perpetual

 28 NOVELIA UTAMI

 10 Selasa

10 Jun  

2025

Kas dan Setara Kas (Petty Cash)

 25 NOVELIA UTAMI

 11 Rabu

11 Jun  

2025

 27 NOVELIA UTAMI

 12 Selasa

17 Jun  

2025

Rekonsiliasi bank

 28 NOVELIA UTAMI

 13 Rabu

18 Jun  

2025

 28 NOVELIA UTAMI

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Latihan persiapan UAS

 23 NOVELIA UTAMI

 15 Rabu

25 Jun  

2025

 28 NOVELIA UTAMI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  09 Juli 2025
Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS
Rabu

09 Juli  
2025

 28 NOVELIA UTAMI

Inventory sistem periodik

Laporan Keuangan

Rekonsiliasi bank

Piutang tak tertagih



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085036 - Akuntansi Keuangan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202511 Jun  202517 Jun  202518 Jun  202524 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301085001 ANDI AULIA FATIKA AMBARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301085003 SHOFA FADILA ARIF 15  93V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2301085004 SHAFWATUL WIDAAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301085005 DEVINA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301085007 KURNIADI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2301085008 FERA PUTRI DEA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301085009 ZAHRA NUR AZIZAH 15  93V V V V V V X V V V V V V V V

 10 2301085010 DEVI MEILISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301085011 PUTRI JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301085012 YOGA ADI PRATAMA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2301085013 RANDY ALIFVIAN 15  93V V V V V V V V V V X V V V V

 14 2301085014 HANI LIDIAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301085015 OVINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301085017 SUTI SURTI LUDIYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301085019 SISKA ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301085020 LULU RAHMAWATI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V

 20 2301085021 SITI NURKHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301085022 HANINA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

9 Juli 2025
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V

V

V

V
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V

V
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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085036 - Akuntansi Keuangan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202511 Jun  202517 Jun  202518 Jun  202524 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301085023 GHANIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301085024 AUDY INDIYANI 14  87V V V V V V V V V X V V V X V

 24 2301085025 FADHILAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301085026 NURUL AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301085027 NAJWA ALYA NASTIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301085028 RYAN HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301089001 RANDY ERIS RACHMAN 13  80V V V V V V V X V X V V V X V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  27  27  28  25  27  28  28  23  28

9 Juli 2025

V

V

V

V

V

V

V

 28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Keuangan

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301085001 ANDI AULIA FATIKA AMBARI  59 83  74 83 B 73.40

 2 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA  69 84  79 83 B 78.15

 3 2301085003 SHOFA FADILA ARIF  80 83  81 83 A 81.45

 4 2301085004 SHAFWATUL WIDAAD  76 85  85 85 A 82.75

 5 2301085005 DEVINA SAFITRI  70 83  88 85 A 81.95

 6 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA  65 85  77 88 B 77.10

 7 2301085007 KURNIADI  69 82  65 83 B 72.05

 8 2301085008 FERA PUTRI DEA  67 80  43 83 C 62.25

 9 2301085009 ZAHRA NUR AZIZAH  78 86  76 88 A 80.20

 10 2301085010 DEVI MEILISA  70 82  74 83 B 75.90

 11 2301085011 PUTRI JAMILAH  71 85  90 85 A 83.50

 12 2301085012 YOGA ADI PRATAMA  73 80  43 83 C 63.75

 13 2301085013 RANDY ALIFVIAN  89 80  68 84 B 77.85

 14 2301085014 HANI LIDIAPUTRI  76 88  98 90 A 89.20

 15 2301085015 OVINA SALSABILA  74 80  78 83 B 78.00

 16 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA  71 80  60 83 B 70.05

 17 2301085017 SUTI SURTI LUDIYAWATI  74 80  71 83 B 75.20

 18 2301085019 SISKA ARIYANTI  68 85  92 85 A 83.55

 19 2301085020 LULU RAHMAWATI  69 85  70 85 B 75.00

 20 2301085021 SITI NURKHOLIFAH  70 85  78 85 B 78.45

 21 2301085022 HANINA MAULIDA  76 84  90 85 A 84.50

 22 2301085023 GHANIA AZZAHRA  65 85  73 83 B 75.00

 23 2301085024 AUDY INDIYANI  76 86  77 88 A 80.10

 24 2301085025 FADHILAH FAUZIAH  66 80  69 83 B 72.40

 25 2301085026 NURUL AZZAHRA  64 80  84 83 B 77.90

 26 2301085027 NAJWA ALYA NASTIAH  69 85  84 85 A 80.60

 27 2301085028 RYAN HIDAYAT  58 83  59 83 C 67.15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Keuangan

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301089001 RANDY ERIS RACHMAN  76 78  66 78 B 72.70

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd
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